
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zastupitelstvo města Česká Kamenice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 4. zasedání Zastupitelstva města Česká Kamenice,

které se konalo dne 22.2.2023

92/4/ZM/2023 Schválení programu 4. zasedání ZM

I. Zastupitelstvo města schválilo
program 4. zasedání Zastupitelstva města Česká Kamenice konaného 22. 2. 2023.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

93/4/ZM/2023 Složení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schválilo
návrhovou komisi ve složení Mgr. Michaela Čapková, Ing. Vladimír Sedláček a pan Vlastimil Miřejovský.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

94/4/ZM/2023 Určení ověřovatelů a zapisovatelky zápisu

I. Zastupitelstvo města určilo
ověřovatele zápisu pana Romana Horkého a pana Martina Šandu a zapisovatelku paní Marii Královou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

95/4/ZM/2023 Revokace usnesení č.  734/25/ZM/2022 (J. S.),  prodej pozemku (F. H.) - obytná
lokalita SKALKA

I. Zastupitelstvo města rozhodlo
revokovat (zrušit) usnesení č. 734/25/ZM/2022 ze dne 7. 9. 2022 ve věci prodeje pozemku parcelní číslo

1666/49 o výměře 1 295 m2 v katastrálním území Česká Kamenice do výlučného vlastnictví pana ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░   za  konečnou  kupní  cenu  ve  výši
1.650.000 Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

96/4/ZM/2023 Prodej pozemků - záměr (S. P.)

I. Zastupitelstvo města rozhodlo

o zveřejnění záměru prodat pozemek parcelní číslo 1991 ostatní plocha/jiná plocha o výměře 226 m2 a

pozemek parcelní číslo 239/1 zahrada o výměře 365 m2, vše v katastrálním území Kerhartice, za cenu

400 Kč/m2.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

97/4/ZM/2023 Prodej pozemku - záměr (E. P.)

I. Zastupitelstvo města rozhodlo
nevyhovět žádosti paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ o koupi pozemku parcelní

číslo 197/1 zahrada o výměře 498 m2 v katastrálním území Horní Kamenice.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

98/4/ZM/2023 Prodej pozemku - záměr (P. B.)

I. Zastupitelstvo města rozhodlo
nevyhovět  žádosti  paní  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░   o

koupi části pozemku parcelní číslo 1833/3 trvalý travní porost do výměry 350 m2 v katastrálním území
Česká Kamenice.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

99/4/ZM/2023 Prodej pozemku - záměr (J. P. a P. D.)

I. Zastupitelstvo města rozhodlo
nevyhovět žádosti pana ░░░░ ░░░░ ░ a pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
o koupi části pozemku parcelní číslo 674/7 zahrada v katastrálním území Dolní Kamenice. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

100/4/ZM/2023 Prodej pozemku - záměr (Z. a J. V.)

I. Zastupitelstvo města rozhodlo
nevyhovět  žádosti  manželů  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░   o
majetkoprávní  vypořádání  části  pozemku  parcelní  číslo  368/6  zahrada  v  katastrálním  území  Česká
Kamenice.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

101/4/ZM/2023 Prodej pozemků - záměr (A. K.)

I. Zastupitelstvo města rozhodlo

o  zveřejnění  záměru  prodat  pozemek  parcelní  číslo  2668  trvalý  travní  porost  o  výměře  142  m2,

pozemek parcelní číslo 2669 trvalý travní porost o výměře 1 335 m2  a pozemek parcelní  číslo 2670

zahrada o výměře 177 m2, vše v katastrálním území Česká Kamenice, za cenu 200 Kč/m2.

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

102/4/ZM/2023 Prodej pozemku - záměr (R. F. a L.)

I. Zastupitelstvo města rozhodlo
nevyhovět žádosti ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ o odkoupení pozemku

p. č. 313 zahrada o výměře 414 m2 v katastrálním území Horní Kamenice.

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

103/4/ZM/2023 Prodej pozemků - záměr (Ústecký kraj - Dětský domov)

I. Zastupitelstvo města rozhodlo

o  zveřejnění  záměru  prodat  pozemek  p.  č.  1318/1  ost.  plocha/sportoviště  do  výměry  4  894  m2,

pozemek p. č. 1318/3 ost. plocha/zeleň do výměry 3 470 m2, pozemek p. č. 1318/6 ost. plocha/zeleň do

výměry 5 064 m2, pozemek st. p. č. 593 zast. plocha a nádvoří o výměře 671 m2, jehož součástí je č. p.

492, objekt občanské vybavenosti, pozemek st. p. č. 655 zast. plocha a nádvoří o výměře 69 m2, jehož

součástí je č. p. 303, rodinný dům a pozemek st. p. č. 592 zast. plocha a nádvoří o výměře 1 468 m2,
jehož součástí je č. p. 491, objekt občanské vybavenosti, vše v katastrálním území Česká Kamenice.

[ Výsledek hlasování: Pro: 17, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

104/4/ZM/2023 Prodej pozemku (M. N.)

I. Zastupitelstvo města rozhodlo

prodat pozemek parcelní číslo 368/4 zahrada o výměře 573 m2 v katastrálním území Horní Kamenice do
výlučného vlastnictví pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ za
končenou kupní cenu ve výši 114.600 Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

105/4/ZM/2023 Prodej pozemku (S. R., S. D.)



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města rozhodlo

prodat část pozemku p. č. 140/13 travní porost označený jako „díl a“ o výměře 1 495 m2 v katastrálním
území Kamenická Nová Víska, dle geometrického plánu č.  179-292/2022, do společného jmění manželů
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ za konečnou kupní cenu
ve výši 299.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

106/4/ZM/2023 Směna pozemků (H. M. x město)

I. Zastupitelstvo města rozhodlo

směnit  část pozemku parcelní číslo 1840 zahrada označené jako díl „a“ o výměře 65 m2 v katastrálním
území Líska,  dle GP č.  388-215/2022, ve vlastnictví  paní  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ za ideální polovinu pozemku p. č. 780/5 travní porost ve vlastnictví Města Česká Kamenice,
IČO 00261220, se sídlem náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice, bez finančního vypořádání.

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

107/4/ZM/2023 Směna pozemků (město x T. M.)

I. Zastupitelstvo města rozhodlo

směnit pozemek parcelní číslo 593 travní porost o výměře 428 m2 a pozemek p. č. 594 zahrada o výměře

936 m2 v katastrálním území Dolní Kamenice, ve vlastnictví ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░ za nově vzniklý pozemek parcelní číslo 136/6 travní porost o výměře 45 903 m2 v
katastrálním území Líska, dle GP č. 380-126/2021, ve vlastnictví Města Česká Kamenice se sídlem nám.
Míru 219, 407 21 Česká Kamenice, s finančním vypořádáním dle směnné smlouvy č. 3/2023/SM. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

108/4/ZM/2023 Bezúplatné nabytí pozemku (ÚZSVM)

I. Zastupitelstvo města schválilo
znění a uzavření smlouvy o bezúplatném nabytí nemovitosti č. 26/U/Kos/2022 – nově vzniklý pozemek p.

č.  355/16  ost.  plocha/manip.  plocha  o  výměře  362  m2  v  katastrálním  území  Horní  Kamenice,  dle
geometrického plánu č.  475-153/2022, s Českou republikou – Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových se sídlem 128 00 Praha, Rašínovo nábřeží 390/42, do majetku města Česká Kamenice -
příloha č. 1.

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

109/4/ZM/2023 Úplatné nabytí nemovitosti - (H. L.)

I. Zastupitelstvo města zrušilo (revokovalo)
usnesení č. 679/24/ZM/2022, kterým bylo rozhodnuto o úplatném nabytí nově vzniklého pozemku p. č.

622/2 travní porost o výměře 109 m2 v katastrálním území Horní Kamenice, dle GP č. 470-399/2022, z
vlastnictví pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do majetku města Česká
Kamenice, za konečnou kupní cenu ve výši 21.800 Kč.

II. Zastupitelstvo města schválilo

úplatné nabytí nově vzniklého pozemku p.č. 622/2 travní porost o výměře 109 m2 v katastrálním území
Horní Kamenice, dle GP č. 470-399/2022, z vlastnictví paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ do majetku města Česká Kamenice, za konečnou kupní cenu ve výši 21.800 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

110/4/ZM/2023 Dodatek č. 3 ke kupní smlouvě č. 12/2016 (Tenisový klub, z. s.)

I. Zastupitelstvo města schválilo
dodatek č. 3 ke kupní smlouvě č. 12/2016 spojené s dohodou o předkupním právu a dohodou o výhradě
zpětné koupě, ve znění pozdějších dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené dne 5. 10. 2016 s Tenisovým klubem
Česká Kamenice, z.  s.  se sídlem Česká Kamenice, Pražská 653, IČ:  43226523 - prodloužení termínu
výstavby prvního tenisového dvorce nejdéle do 31. 12. 2024  - příloha č. 2.

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

111/4/ZM/2023 Nabídka pozemků - k. ú. Líska

I. Zastupitelstvo města rozhodlo
neakceptovat nabídku ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na odkoupení ideální poloviny pozemků v katastrálním území
Líska do majetku města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

112/4/ZM/2023 Výkup pozemku (V. Z.)

I. Zastupitelstvo města rozhodlo
vykoupit část pozemku stavební parcela číslo 322 ve vlastnictví paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ dle geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek parcelní číslo 2737 o

výměře 28 m2 v katastrálním území Česká Kamenice, do vlastnictví Města Česká Kamenice se sídlem
náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice, bez finančního vyrovnání. 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

113/4/ZM/2023 Výroční zpráva MěP za 2022

I. Zastupitelstvo města vzalo na vědomí
předloženou výroční zprávu o činnosti Městské policie Česká Kamenice za rok 2022.

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

114/4/ZM/2023 Zpráva PČR 2022 - Srovnání nápadu počtu TČ OOP ČK

I. Zastupitelstvo města vzalo na vědomí
zprávu - Srovnání nápadu počtu trestných činů v působnosti OOP Česká Kamenice v letech 2019 - 2022,
předloženou vedoucím oddělení Policie ČR.

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

115/4/ZM/2023 Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 349/20-D

I. Zastupitelstvo města schválilo
dodatek č. 3 ke smlouvě o úvěru č. 349/20-D uzavřené s UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,
a.s., na financování realizace investičního projektu "Obytná zóna Skalka" - příloha č. 3.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

116/4/ZM/2023 Informace o rozpočtovém opatření č. 9/2022

I. Zastupitelstvo města vzalo na vědomí
informaci o schváleném rozpočtovém opatření č. 9/2022.

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

117/4/ZM/2023 Zápis z jednání finančního výboru

I. Zastupitelstvo města vzalo na vědomí
zápis z jednání finančního výboru ze dne 6. 2. 2023.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

118/4/ZM/2023 Místní strategie bezpečnosti silničního provozu na roky 2023 až 2030



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schválilo
dokument  Místní strategie bezpečnosti silničního provozu na roky 2023 až 2030 - příloha č. 4.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

119/4/ZM/2023 Žádost o dotaci - památník veteránů a obětí všech válek - program 107290 MO ČR

I. Zastupitelstvo města schválilo
podání žádosti o dotaci na projekt "Péče o památník veteránů a obětí všech válek" - areál poutní kaple
Narození Panny Marie - v rámci vyhlášené V. výzvy k podání žádostí o dotaci na zabezpečení péče o
válečné hroby z programu 107290 Zachování a obnova historických hodnot a realizaci tohoto záměru.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

120/4/ZM/2023 Zápis Osadního výboru Filipov a Pekelský Důl

I. Zastupitelstvo města vzalo na vědomí
zápis z jednání Osadního výboru Filipov a Pekelský Důl ze dne  22. 12. 2022. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

121/4/ZM/2023 Poskytování příspěvků (stravenkový paušál) pro uvolněné zastupitele

I. Zastupitelstvo města schválilo
poskytování příspěvků  (stravenkový paušál,  cestovné, penzijní  připojištění,  apod.) pro uvolněné členy
zastupitelstva  města  (starosta  a  místostarosta)  z  peněžního fondu nebo z  rozpočtu  města  dle  §  80
Zákona  č.  128/2000  Sb.,  o  obcích,  za  obdobných  podmínek  a  v  obdobné  výši  jako  zaměstnancům
města dle schválených vnitřních předpisů a směrnic, s platností od 1. 3. 2023.

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

122/4/ZM/2023 OZV "noční klid"

I. Zastupitelstvo města schválilo
vydání  Obecně  závazné vyhlášky města Česká Kamenice o omezení  hlučných činností  a o stanovení
výjimečných případů, kdy doba nočního klidu je vymezena dobou kratší -  příloha č. 5.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

123/4/ZM/2023 Projednání připomínek a námětů vznesených na 4. zasedání ZM



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města uložilo
radě města projednat připomínky a náměty vznesené na 4. zasedání zastupitelstva města dne 22. 2.
2023.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]


